Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».

ПРОТОКОЛ

03.11.2016

    №9(форум)
Москва

заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.

Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Маламид В. М., Синицын С. Е., Скурлатов Ю. И., Чернышев Е. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение ставок специалистов ФМБА.

2. Передача полномочий Региональной общественной организации «Федерация альпинизма и скалолазания Вологодской области» Региональной спортивной общественной организации «Вологодская областная федерация скалолазания».
1. СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., доложившую о необходимости утвердить специалистов ФМБА Тер-Минасяна А. В., Тер-Минасяна Н.А. и Тер-Минасян О. Н.на 2017 г.
РЕШИЛИ: Утвердить специалистов ФМБА Тер-Минасяна А. В., Тер-Минасяна Н.А. и Тер-Минасян О. Н. на 2017 г.
Результаты голосования: «ЗА» - 6, ПРОТИВ – 0, воздержались – 0.

2. СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., доложившую о поступившем заявлении Региональной общественной организации «Федерация альпинизма и скалолазания Вологодской области» о передаче полномочий и членского взноса Региональной спортивной общественной организации «Вологодская областная федерация скалолазания».
РЕШИЛИ: Передать полномочия Региональной спортивной общественной организации «Вологодская областная федерация скалолазания».
Результаты голосования: «ЗА» - 4, ПРОТИВ – 0, воздержались – 2.

Председатель

Бычков Д. А.

Секретарь

Федченко М. Э.